
TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:12:16 3 KAUAN DE ARAÚJO RAMOS MASCULINO SUB 23

01:48:09 2 FRANCISCO PERIN COSTA CARNEIRO AMARILDO TEAM MASCULINO SUB 23

02:00:59 1 BRAYAN MARTINS RESENDE IBS MASCULINO SUB 23

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:06:27 53 JÚLIO CESAR SCROBATZ SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO SUB-30

01:09:16 55 ALAN GABRIEL BERNARDO RIBEIRO IBS BIKES MASCULINO SUB-30

01:09:49 51 FÁBIO VERAS FARINATTI RIDE CLUB MASCULINO SUB-30

01:12:46 54 WENDEL SAULO CONCEIÇÃO SILVA GUEPARDO MASCULINO SUB-30

01:16:37 50 DENNER NASCIMENTO DA SILVA P2A MASCULINO SUB-30

01:22:38 52 WALLACE LUIZ DA SILVA LIMA MASCULINO SUB-30

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:09:14 100 ANNDRIO LUIZ DO COUTO SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER A1

01:13:31 101 DIEGO DUARTE PEDAL DAS ESTRELAS MASCULINO MASTER A1

01:20:09 102 GABRIEL PINHEIRO FLORO IBS BIKES MASCULINO MASTER A1

01:16:33 103 GUILHERME GAUI RIDE CLUB MASCULINO MASTER A1

01:15:36 104 IGOR GARCIA DO COUTO SUPPLEMENTUM MASCULINO MASTER A1

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:06:44 150 GUSMAR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR UP FORCE BIKES MASCULINO MASTER A2

01:06:59 151 LEONARDO SALGUEIRO ELITE BIKE RIO MASCULINO MASTER A2

01:16:32 153 LUIZ FILIPE DUARTE TEIXEIRA IBS MASCULINO MASTER A2

01:17:38 157 MAX ROBERTO ROSADO LOPES VIDA ATIVA NEW BIKE MASCULINO MASTER A2

01:25:36 152 LUIZ FELIPPE MEDEIROS DE ALMEIDA DUBEM TEAM MASCULINO MASTER A2

01:42:31 156 VINÍCIUS BASTOS FERREIRA BRANTES RIBEIRO MASCULINO MASTER A2

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:06:25 211 URWALEI FONESI DE OLIVEIRA SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER B1

01:06:28 202 FABIANO MOTA SHARKS CICLYNG TEAM MASCULINO MASTER B1

01:06:40 206 IZAÍAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA ELITE BIKE SHOW/ MONTANHACUPSQUADRA MASCULINO MASTER B1

01:07:16 213 JOÃO BAPTISTA LOPES JÚNIOR NEWBIKE MACAE MASCULINO MASTER B1

01:15:34 200 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIEIRA SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER B1

01:16:43 212 MARCELO DE OLIVEIRA SANTIAGO ELITE BIKE SHOW MASCULINO MASTER B1

01:17:03 210 RICARDO PEIXOTO DA COSTA IBS FRIBURGO MASCULINO MASTER B1

01:19:05 208 LUCIANO AZEVEDO BRITO UP FORCE BIKE MASCULINO MASTER B1

01:46:26 204 FERNANDO LOPES RAMOS OLIVEIRA AGILLECONSULTORIA MASCULINO MASTER B1

02:29:15 207 LEONARDO BASÍLIO CAETANO CICLISMO COM CIÊNCIA MASCULINO MASTER B1

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:26:01 253 SAULE LUCIANO BERNARDI BASE MASCULINO MASTER B2

01:31:53 252 LEONARDO PERRONE POERNER EQUIPE TOSCANO MASCULINO MASTER B2

01:34:47 250 CARLOS FREDERICO FERREIRA DE MORAES CASTILHO MASCULINO MASTER B2

01:38:23 251 DANILO MORAES ESTUDIO DIEGO SILVA ( DA TERRA ) MASCULINO MASTER B2

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:06:51 306 JOÃO CARLOS GRILLO FOLLY ELITE BIKE RIO MASCULINO MASTER C1

01:11:48 303 RODRIGO DA COSTA EVANGELHO WALTER TUCHE MASCULINO MASTER C1

01:20:10 301 ALDO DA PENHA LEMOS DUBEM TEAM MASCULINO MASTER C1

01:22:22 300 ADRIANO CAMINO TROVATO DUBEM MASCULINO MASTER C1

01:25:34 302 GIOVANI CARLO VERÍSSIMO DA COSTA MASCULINO MASTER C1

01:34:45 305 GILMAR RODRIGUES FERREIRA MASCULINO MASTER C1

01:39:13 304 ALEXANDRE CALDEIRA MARTINS MASCULINO MASTER C1

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:46:09 351 CLÁUDIO MARTINS DE SOUZA COROAS DO PEDAL MASCULINO MASTER C2

02:55:47 350 AMAURY AMARAL MARAFIGA DUTRA ON MY OWN! MASCULINO MASTER C2

GP DAS MONTANHAS 2022



TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:23:22 403 MAURO MARQUES FELIPPE MMF CYCLES MASCULINO MASTER D1

01:24:05 400 GUSTAVO DOS SANTOS CAVALO PRETO MASCULINO MASTER D1

01:34:54 401 HAMILTON TINDÓ MAXIMIANO DA SILVA ELITE BIKE RIO MASCULINO MASTER D1

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:51:47 451 SEBASTIÃO CARDOSO SEVERIANO NA TRILHA BIKE SHOP MASCULINO MASTER D2

02:30:05 450 WILLIAM ALONSO CARVALHO MASCULINO MASTER D2

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:44:21 501 PEDRO ATHOS CUNHA FILHO TRB - VISTA BIKE CLUBE MASCULINO MASTER E

01:50:50 502 RONEY BRANTES DA ROSA CAVALO PRETO MASCULINO MASTER E

01:51:48 503 EDUARDO CÉSAR PONCE MASCULINO MASTER E

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:22:09 558 RODRIGO LUÍS KELLER RAPOSO IQ TEAM/ IBS/ WALTER TUCHE MTB MASCULINO SUB 45

01:23:16 554 PHILIPE ANTUNES MTB MASCULINO SUB 45

01:23:18 556 THALLES TADEU NOGUEIRA GOMES TECNOCENTER BIKE TEAM MTB MASCULINO SUB 45

01:31:50 553 ERNANDE MORAES RODRIGUES UP FORCE BIKES MTB MASCULINO SUB 45

01:33:19 551 ADRIANO NOGUEIRA DE LIMA TECNO CENTER BIKE TEAM MTB MASCULINO SUB 45

01:35:37 559 FÁBIO JOSE FERREIRA  HERINGER MTB MASCULINO SUB 45

02:07:35 552 BERNARDO MATTA DE PAULA BARROS MTB MASCULINO SUB 45

02:12:07 557 ADRIANO LUIZ MOURA CONCEIÇÃO RAIZ DO JUIR MTB MASCULINO SUB 45

02:45:29 550  PAULO JÚNIOR CORTÊS GARCIA MTB MASCULINO SUB 45

02:55:07 555 RAFAEL MATTOS ANINHA MTB MASCULINO SUB 45

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:25:17 604 DIONÍSIO DA SILVA SANTANA IBS MTB MASCULINO OVER 45

01:28:01 605 MARCONE SOARES SANTOS SOLITUDE MTB MASCULINO OVER 45

01:29:42 601 ANDRÉ CARESTIATO RAIZ DO JUIR MTB MASCULINO OVER 45

01:41:08 600 ANDERSON MARINHO BARBETO ÁGUIA CICLISMO MTB MASCULINO OVER 45

02:01:40 602 ANTÔNIO KNEIPP PITTA DE CASTRO NETO SIMBA'S FAMILY MTB MASCULINO OVER 45

02:43:20 603 CLAUDIOMIRO OLIVEIRA MTB MASCULINO OVER 45

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:35:56 650 NATHÁLIA SARDOU PEREIRA IBS NOVA FRIBURGO FEMININO SUB-30

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:33:08 653 GABRIELLE BESSA WALTER TUCHE FEMININO MASTER B

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:21:37 701 ROSANE MUSSI DA SILVA MARQUES AGILLE FEMININO MASTER C

01:28:42 700 LETÍCIA LACROIX DE OLIVEIRA EQUIPE TOSCANO FEMININO MASTER C

01:56:49 702 ANNA CLARA GARCIA FERREIRA FEMININO MASTER C

01:56:56 703 MARÍLIA DE OLIVEIRA CARMO FEMININO MASTER C

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:36:02 750 TÂNIA SILVEIRA MOVIMENTO CRIATIVO FEMININO MASTER D

02:00:33 751 VICKY FEMININO MASTER D

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:06:25 211 URWALEI FONESI DE OLIVEIRA SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER B1

01:06:27 53 JÚLIO CESAR SCROBATZ SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO SUB-30

01:06:28 202 FABIANO MOTA SHARKS CICLYNG TEAM MASCULINO MASTER B1

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINA



01:06:40 206 IZAÍAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA ELITE BIKE SHOW/ MONTANHACUPSQUADRA MASCULINO MASTER B1

01:06:44 150 GUSMAR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR UP FORCE BIKES MASCULINO MASTER A2

01:06:51 306 JOÃO CARLOS GRILLO FOLLY ELITE BIKE RIO MASCULINO MASTER C1

01:06:59 151 LEONARDO SALGUEIRO ELITE BIKE RIO MASCULINO MASTER A2

01:07:16 213 JOÃO BAPTISTA LOPES JÚNIOR NEWBIKE MACAE MASCULINO MASTER B1

01:09:14 100 ANNDRIO LUIZ DO COUTO SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER A1

01:09:16 55 ALAN GABRIEL BERNARDO RIBEIRO IBS BIKES MASCULINO SUB-30

01:09:49 51 FÁBIO VERAS FARINATTI RIDE CLUB MASCULINO SUB-30

01:11:48 303 RODRIGO DA COSTA EVANGELHO WALTER TUCHE MASCULINO MASTER C1

01:12:16 3 KAUAN DE ARAÚJO RAMOS MASCULINO SUB 23

01:12:46 54 WENDEL SAULO CONCEIÇÃO SILVA GUEPARDO MASCULINO SUB-30

01:13:31 101 DIEGO DUARTE PEDAL DAS ESTRELAS MASCULINO MASTER A1

01:15:34 200 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIEIRA SHARKS CYCLE TEAM MASCULINO MASTER B1

01:15:36 104 IGOR GARCIA DO COUTO SUPPLEMENTUM MASCULINO MASTER A1

01:16:32 153 LUIZ FILIPE DUARTE TEIXEIRA IBS MASCULINO MASTER A2

01:16:33 103 GUILHERME GAUI RIDE CLUB MASCULINO MASTER A1

01:16:37 50 DENNER NASCIMENTO DA SILVA P2A MASCULINO SUB-30

01:16:43 212 MARCELO DE OLIVEIRA SANTIAGO ELITE BIKE SHOW MASCULINO MASTER B1

01:17:03 210 RICARDO PEIXOTO DA COSTA IBS FRIBURGO MASCULINO MASTER B1

01:17:38 157 MAX ROBERTO ROSADO LOPES VIDA ATIVA NEW BIKE MASCULINO MASTER A2

01:19:05 208 LUCIANO AZEVEDO BRITO UP FORCE BIKE MASCULINO MASTER B1

01:20:09 102 GABRIEL PINHEIRO FLORO IBS BIKES MASCULINO MASTER A1

01:20:10 301 ALDO DA PENHA LEMOS DUBEM TEAM MASCULINO MASTER C1

01:22:09 558 RODRIGO LUÍS KELLER RAPOSO IQ TEAM/ IBS/ WALTER TUCHE MTB MASCULINO SUB 45

01:22:22 300 ADRIANO CAMINO TROVATO DUBEM MASCULINO MASTER C1

01:22:38 52 WALLACE LUIZ DA SILVA LIMA MASCULINO SUB-30

01:23:16 554 PHILIPE ANTUNES MTB MASCULINO SUB 45

01:23:18 556 THALLES TADEU NOGUEIRA GOMES TECNOCENTER BIKE TEAM MTB MASCULINO SUB 45

01:23:22 403 MAURO MARQUES FELIPPE MMF CYCLES MASCULINO MASTER D1

01:24:05 400 GUSTAVO DOS SANTOS CAVALO PRETO MASCULINO MASTER D1

01:25:17 604 DIONÍSIO DA SILVA SANTANA IBS MTB MASCULINO OVER 45

01:25:34 302 GIOVANI CARLO VERÍSSIMO DA COSTA MASCULINO MASTER C1

01:25:36 152 LUIZ FELIPPE MEDEIROS DE ALMEIDA DUBEM TEAM MASCULINO MASTER A2

01:26:01 253 SAULE LUCIANO BERNARDI BASE MASCULINO MASTER B2

01:28:01 605 MARCONE SOARES SANTOS SOLITUDE MTB MASCULINO OVER 45

01:29:42 601 ANDRÉ CARESTIATO RAIZ DO JUIR MTB MASCULINO OVER 45

01:31:50 553 ERNANDE MORAES RODRIGUES UP FORCE BIKES MTB MASCULINO SUB 45

01:31:53 252 LEONARDO PERRONE POERNER EQUIPE TOSCANO MASCULINO MASTER B2

01:33:19 551 ADRIANO NOGUEIRA DE LIMA TECNO CENTER BIKE TEAM MTB MASCULINO SUB 45

01:34:45 305 GILMAR RODRIGUES FERREIRA MASCULINO MASTER C1

01:34:47 250 CARLOS FREDERICO FERREIRA DE MORAES CASTILHO MASCULINO MASTER B2

01:34:54 401 HAMILTON TINDÓ MAXIMIANO DA SILVA ELITE BIKE RIO MASCULINO MASTER D1

01:35:37 559 FÁBIO JOSE FERREIRA  HERINGER MTB MASCULINO SUB 45

01:38:23 251 DANILO MORAES ESTUDIO DIEGO SILVA ( DA TERRA ) MASCULINO MASTER B2

01:39:13 304 ALEXANDRE CALDEIRA MARTINS MASCULINO MASTER C1

01:41:08 600 ANDERSON MARINHO BARBETO ÁGUIA CICLISMO MTB MASCULINO OVER 45

01:42:31 156 VINÍCIUS BASTOS FERREIRA BRANTES RIBEIRO MASCULINO MASTER A2

01:44:21 501 PEDRO ATHOS CUNHA FILHO TRB - VISTA BIKE CLUBE MASCULINO MASTER E

01:46:09 351 CLÁUDIO MARTINS DE SOUZA COROAS DO PEDAL MASCULINO MASTER C2

01:46:26 204 FERNANDO LOPES RAMOS OLIVEIRA AGILLECONSULTORIA MASCULINO MASTER B1

01:48:09 2 FRANCISCO PERIN COSTA CARNEIRO AMARILDO TEAM MASCULINO SUB 23

01:50:50 502 RONEY BRANTES DA ROSA CAVALO PRETO MASCULINO MASTER E

01:51:47 451 SEBASTIÃO CARDOSO SEVERIANO NA TRILHA BIKE SHOP MASCULINO MASTER D2

01:51:48 503 EDUARDO CÉSAR PONCE MASCULINO MASTER E

02:00:59 1 BRAYAN MARTINS RESENDE IBS MASCULINO SUB 23

02:01:40 602 ANTÔNIO KNEIPP PITTA DE CASTRO NETO SIMBA'S FAMILY MTB MASCULINO OVER 45

02:07:35 552 BERNARDO MATTA DE PAULA BARROS MTB MASCULINO SUB 45

02:12:07 557 ADRIANO LUIZ MOURA CONCEIÇÃO RAIZ DO JUIR MTB MASCULINO SUB 45

02:29:15 207 LEONARDO BASÍLIO CAETANO CICLISMO COM CIÊNCIA MASCULINO MASTER B1

02:30:05 450 WILLIAM ALONSO CARVALHO MASCULINO MASTER D2

02:43:20 603 CLAUDIOMIRO OLIVEIRA MTB MASCULINO OVER 45

02:45:29 550  PAULO JÚNIOR CORTÊS GARCIA MTB MASCULINO SUB 45

02:55:07 555 RAFAEL MATTOS ANINHA MTB MASCULINO SUB 45

02:55:47 350 AMAURY AMARAL MARAFIGA DUTRA ON MY OWN! MASCULINO MASTER C2

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININA



TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE CATEGORIA

01:21:37 701 ROSANE MUSSI DA SILVA MARQUES AGILLE FEMININO MASTER C

01:28:42 700 LETÍCIA LACROIX DE OLIVEIRA EQUIPE TOSCANO FEMININO MASTER C

01:33:08 653 GABRIELLE BESSA WALTER TUCHE FEMININO MASTER B

01:35:56 650 NATHÁLIA SARDOU PEREIRA IBS NOVA FRIBURGO FEMININO SUB-30

01:36:02 750 TÂNIA SILVEIRA MOVIMENTO CRIATIVO FEMININO MASTER D

01:56:49 702 ANNA CLARA GARCIA FERREIRA FEMININO MASTER C

01:56:56 703 MARÍLIA DE OLIVEIRA CARMO FEMININO MASTER C

02:00:33 751 VICKY FEMININO MASTER D


